Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

25 Dorso - P1 M
Serien°7di 7

ZANCHETTA LORENZO
CONTESSOTTO FILIPPO
FIORIN ALESSIO

DE BASTIANI NICOLAS
BIZZOTTO DAVIDE

Serien°6di 7

FINOTTO LUCA
LUCHESCHI CARLO
PRADELLA LEONARDO
COSTA CRISTIAN NICOLA
SMANIOTTO RICCARDO

Serien°5di 7

OOk, WNE

SPIZZOTTIN NICOLA
CARANFIL RICCARDO
FURLANETTO THOMAS
CANEVER TOBIA
FALSARELLA MICHAEL
DRUSIAN FEDERICO

Serien°4di 7

OOk, WNPE

PIOVESAN MATTEO
DE SALVIA LUIGI

DE ZAN MATTEO
PAGOTTO FEDERICO
CIBINO ENRICO
VISOTTO MATTEO

Serien°3di 7

OO WNRE

NESPOLO MATTEO
BATTISTIN ANDREA
ROSSETTO GIACOMO
TREVISAN GREGORIO
MARCAT MATTEO
PALLARO ALESSANDRO

Serien®2di 7

O wWNRE

VIGOLO NICOLA
ORTOLANI NICOLA
MONTICCHIO SIMONE
FALCADE TOMMASO
COMINO MATTEO
NARDO MATTEO

Serien°1di 7

Ok wWNRE

PARCIANELLO RICCARDO
ZAGO DANIEL
BRUGNERA EDOARDO
FEDRIGO DANIEL
FAVRETTI LEONARDO
D'ABRAMO PATRICK

1998
1998
1998
1998
1998

1997
1998
1999
1999
1998

1998
1997
1998
1997
1997
1998

1997
1998
1997
1998
1998
1998

1998
1997
1998
1997
1999
1997

1998
1997
1997
1998
1999
1997

1997
1997
1998
1997
1998
1997

2a giornata Circuito Propaganda TV-BL
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Foglion. 1
07/03/2014

Sabato 12/02/2005 ore 18:00

00:54.0
00:38.0
00:36.2
00:37.8
00:48.2

00:36.0
00:35.6
00:35.3
00:35.5
00:36.0

00:35.0
00:33.0
00:33.0
00:33.0
00:34.4
00:35.0

00:32.0
00:32.0
00:30.1
00:31.1
00:32.0
00:33.0

00:30.0
00:29.2
00:28.5
00:29.0
00:30.0
00:30.0

00:27.0
00:26.6
00:25.0
00:26.5
00:27.0
00:28.0

00:24.5
00:22.6
00:22.5
00:22.5
00:23.0
00:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

25 Dorso -P1F

Serien°5di 5
2 GIUSTO SVEVA
3 BIDOGGIA MARTINA
4 ULIANA ALICE
5 DE LUCA MARTA

Serien°4di 5

2 HANRATTY EMILIA
3 TREVISAN RACHELE

4 CASAGRANDE BEATRICE

5 VARASCHIN ELENA
Serien®3di 5
FALSARELLA ELISA

CAGNATO KATIA
CIMENTI EVA
GALLINELLI NOEMI
ANDREETTA ALESSIA
Serien®2di 5

FRATER GIULIA
SCUDELLER GIULIA
MOMESSO GIADA
FLORIAN MARTINA

BARO PAOLA YLENIA
ORLANDO BEATRICE

Serien°1di 5

SORDON JENNIFER
DALLA CIA DEBORA
OTTONE ALICE
STEFAN SARA

FURLAN NOEMI
GRANDIN GIORGIA

Ok, wWNE O WNRE

OOk wWNRE

25 Dorso - P2 M

Serien°4di 4
2 CANEVER GIONA

3 CERCHIER FRANCESCO

4 FEOL RICCARDO
5 TOMASELLA MATTEO

Serien®3di 4
2 SPESSOTTO ANDREA

3 BARO MARIO SEBASTIAN
4 DARIOL ALESSANDRO
5 DEMONTI ALESSANDRO

Serien® 2di 4

CARANZA GIACOMO
ARRIGHI LEONARDO
ZUIN MATTIA
MAGGIO' LORENZO
ANZANELLO MATTEO
FINOTTO PIERPAOLO

OOk WNE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

PERUZZETTO ELISABETTA

1999
1999
1999
1999

1998
1998
1999
1998

1998
1999
1999
1998
1998
1999

1998
1999
1998
1998
1999
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996

2a giornata Circuito Propaganda TV-BL
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

Serie

PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

Foglio n. 2
07/03/2014

Sabato 12/02/2005 ore 18:10

00:47.0
00:45.0
00:45.7
00:47.8

00:42.0
00:38.0
00:41.7
00:42.6

00:37.5
00:37.0
00:36.0
00:36.0
00:37.0
00:37.8

00:35.0
00:33.6
00:33.0
00:33.0
00:34.2
00:35.0

00:32.0
00:30.0
00:28.3
00:29.0
00:31.5
00:33.0

Sabato 12/02/2005 ore 18:20

00:30.0
00:29.0
00:30.0
00:30.0

00:28.0
00:27.7
00:28.0
00:29.0

00:27.0
00:25.3
00:23.8
00:24.0
00:27.0
00:27.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 2a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 3
VENETO 07/03/2014
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serien°1di4
1 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
2 VENDRAME GABRIEL 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:22.0
3 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.5
4 FALSARELLA MARCO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.9
5 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
6 DE NARDI FILIPPO 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.0
25 Dorso - P2 F Serie Sabato 12/02/2005 ore 18:30
Serien® 4di 4
2 DE PICCOLI CHIARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
3 GAVA SILVIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.4
4 TROMBONI CHIARA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0
5 DUS ELENA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
Serien®3di 4
1 ROSSETTON GIULIA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.0
2 BATTISTON FEDERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
3 PALADIN ANNASOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
4 CERVELLIN MICHELLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.2
5 DA RE ALESSIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.0
Serien®2di 4
1 BASTANZETTI ARIANNA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.0
2 RESTA ANNACHIARA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.3
3 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
4 LODDO GIULIA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.3
5 VIOTTTO CAROLINA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
6 POLLESEL ADA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.0
Serien®1di4
1 CANZIAN GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.5
2 ONGARETTO GIULIA 1997 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.0
3 LUCCHESE VERONICA 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.9
4 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
5 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
6 CAPRIOLI NICOLE 1997 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.0
50 Dorso - P3 M Serie Sabato 12/02/2005 ore 18:40
Serien® 2di 2
1 GRAVA ALESSIO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.2
2 DA RE IVAN 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.3
3 CARBONERA ANDREA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.0
4 PIZZOL ANDREA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.1
5 ZANETTE RICCARDO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.2
Serien®°1di2
1 ROSSETTO SIMONE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.5
2 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.5
3 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0
4 GAVA FEDERICO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.0
5 DA ROS MATTEO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.5
6 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

50 Dorso - P3 F

Serien® 3di 3
2 MALETTA GIULIA
3 RAGAZZO CHIARA
4 DA RIOS CHANTAL
5 DA ROSALICE

Serien®2di 3

2 MATURI NICOLE MADDALENA

3 PIZZINATO GIORGIA
4 NEGRO ARIANNA
5 NORIS FRANCESCA

Serien®°1di 3
SFRISO GIOVANNA

ROMA BEATRICE
TARDIVO LUCIA
RUSALEN MARTA
BOZZATO SARA

O WNRE

25 Rana-P1 M

Serien®4di 4
2 FURLANETTO THOMAS
3 BATTISTIN ANDREA
4 CONTESSOTTO FILIPPO
5 FALSARELLA MICHAEL

Serien° 3di 4
2 CIBINO ENRICO
3 MONTICCHIO SIMONE

4 ROSSETTO GIACOMO
5 SPIZZOTTIN NICOLA

Serien®°2di 4

COMINO MATTEO

DE ZAN MATTEO
PAGOTTO FEDERICO
NESPOLO MATTEO

VIGOLO NICOLA
NARDO MATTEO

Serien°1di 4
FAVRETTI LEONARDO

Ok wWNRE

ZAGO DANIEL
ORTOLANI NICOLA
BRUGNERA EDOARDO
FALCADE TOMMASO

OO wWNE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

TOMASETTO ELISABETTA

PARCIANELLO RICCARDO

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996

1998
1997
1998
1997

1998
1997
1998
1998

1999
1997
1998
1998
1998
1997

1998
1997
1997
1997
1998
1998

2a giornata Circuito Propaganda TV-BL
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

Serie

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

Foglion. 4
07/03/2014

Sabato 12/02/2005 ore 18:50

01:05.0
00:59.0
00:59.2
01:08.0

00:53.2
00:49.0
00:49.0
00:55.0

00:48.5
00:48.0
00:47.5
00:48.0
00:48.5
00:48.5

Sabato 12/02/2005 ore 19:00

00:48.0
00:44.0
00:45.0
00:50.0

00:43.0
00:39.0
00:42.0
00:44.0

00:38.0
00:34.2
00:33.1
00:34.0
00:37.0
00:39.0

00:29.0
00:26.8
00:26.0
00:26.0
00:27.9
00:33.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

25 Rana-P1F

Serien® 2di 2
2 CIMENTI EVA
3 OTTONE ALICE
4 FLORIAN MARTINA

Serien®°1di 2
2 STEFAN SARA
3 CAGNATO KATIA

4 FALSARELLA ELISA
5 GRANDIN GIORGIA

25 Rana-P2 M

Serien®°3di 3
2 DEMONTI ALESSANDRO
3 CARANZA GIACOMO
4 MAGGIO' LORENZO
5 ZUIN MATTIA

Serien®2di 3
2 CERCHIER FRANCESCO
3 BARO MARIO SEBASTIAN

4 FALSARELLA MARCO
5 DORIA SIMONE

Serien°1di 3

DE NARDI FILIPPO
ZANET LUCA
QUERIN GIOVANNI
COAN GIOVANNI
CARRER VANES
VENDRAME GABRIEL

OO WNPRE

25 Rana-P2F

Serien° 3di 3
2 DUS ELENA
3 TROMBONI CHIARA
4 GAVA SILVIA
5 LODDO GIULIA

Serien®2di 3
1 CERVELLIN MICHELLE
2 DA RE ALESSIA
3 ONGARETTO GIULIA

4 POLLESEL ADA
5 RESTA ANNACHIARA

Serien°1di 3

BASTANZETTI ARIANNA
CAPRIOLI NICOLE
CANZIAN GIORGIA
LONGHIN JESSICA

MENEGALDO MARA
LUCCHESE VERONICA

OOk wWNRE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1998
1998
1998

1998
1999
1998
1998

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996

1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997

2a giornata Circuito Propaganda TV-BL
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

Serie

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

Serie

PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Foglion. 5
07/03/2014

Sabato 12/02/2005 ore 19:10

00:45.0
00:44.0
00:44.0

00:41.0
00:41.0
00:41.0
00:42.0

Sabato 12/02/2005 ore 19:20

00:40.0
00:35.0
00:37.0
00:40.0

00:32.0
00:28.0
00:29.0
00:32.5

00:27.0
00:25.5
00:25.0
00:25.0
00:26.0
00:27.0

Sabato 12/02/2005 ore 19:30

00:52.0
00:47.0
00:51.9
00:52.1

00:44.0
00:39.0
00:35.0
00:37.0
00:43.4

00:31.0
00:30.0
00:28.8
00:29.0
00:31.0
00:32.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

50 Rana-P2 M

Serien°1dil

ARRIGHI LEONARDO
FINOTTO PIERPAOLO
COAN GIOVANNI
GOBBO ANDREA
QUERIN GIOVANNI
DORIA SIMONE

Ok, WNE

50 Rana-P2F

Serien°1dil
2 VITALE SOFIA

3 LONGHIN JESSICA
4 VISINTIN ERICA

50 Rana -P3 M

Serien® 2di 2
1 CARBONERA ANDREA
2 GRAVA ALESSIO
3 DA ROS MATTEO
4 CORTE MANUEL
5 PIZZOL ANDREA

Serien°1di2

ROSSETTO SIMONE
BONACIN SAMUELE
BOLZAN NICHOLAS

DA RE IVAN
GAVA FEDERICO

b wWNPE

50 Rana-P3F

Serien®3di 3
2 MALETTA GIULIA
3 NORIS FRANCESCA
4 RAGAZZO CHIARA
5 DA RIOS CHANTAL
Serien®2di 3
2 PIZZINATO GIORGIA

3 MATURI NICOLE MADDALENA

4 SFRISO GIOVANNA
5 DA ROS ALICE

Serien°1di 3
NEGRO ARIANNA
BOZZATO SARA

TARDIVO LUCIA
ROMA BEATRICE

OO WNE

RUSALEN MARTA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

TOMASETTO ELISABETTA

1996
1996
1996
1996
1996
1996

1997
1997
1997

1995
1995
1995
1995
1995

1995
1995
1995
1995
1995

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996

1996
1996
1996
1996
1996
1996

2a giornata Circuito Propaganda TV-BL
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Serie

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

Serie

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

Serie

PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

Serie

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

Foglion. 6
07/03/2014

Sabato 12/02/2005 ore 19:35

01:09.0
00:55.0
00:53.5
00:54.0
00:56.0
01:10.0

Sabato 12/02/2005 ore 19:38

01:06.0
00:59.0
01:00.0

Sabato 12/02/2005 ore 19:40

01:15.0
01:03.0
00:54.1
00:55.6
01:07.0

00:54.0
00:52.0
00:50.0
00:51.3
00:53.0

Sabato 12/02/2005 ore 19:50

01:06.0
01:00.0
01:05.0
01:09.0

00:58.0
00:56.1
00:56.3
01:00.0

00:55.0
00:54.0
00:53.5
00:54.0
00:55.0
00:56.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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N 2a giornata Circuito Propaganda TV-BL Foglio n. 7

07/03/2014
VENETO . . .
PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Misti - P2 M Serie Sabato 12/02/2005 ore 20:00
Serien°1dil
1 CERCHIER, VENDRAME, FINOTTO, COMINO PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.0
2 PARCIANELLO, DORIA, BRUGNERA, CARRER A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
3 DE NARDI, ORTOLANI, FALSARELLA, COAN NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
4 ZANET, QUERIN, GOBBO, ZAGO A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.0
5 BATTISTIN, ARRIGHI, BARO, ZUIN NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.0
6 CARANZA, CIBINO, VIGOLO, MAGGIO' PIAVE NUOTO A.S.D. 02:10.0
Staff. 4x25 Misti - P2 F Serie Sabato 12/02/2005 ore 20:10
Serien°1dil
1 ROSSETTON, ONGARETTO, GRANDIN, TROMBONMPIAVE NUOTO A.S.D. 02:05.0
2 LODDO, RESTA, POLLESEL, FALSARELLA NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:55.0
3 OTTONE, BASTANZETTI, CAPRIOLI, LUCCHESE NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:43.0
4 STEFAN, CANZIAN, LONGHIN, VISINTIN A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.0
5 CAGNATO, VITALE, MENEGALDO, FURLAN A.S.D. ARCA NUOTO 02:00.0
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